71. Μεσορί] Aegyptii mensis nomen, quem  
recte cum Augusto comparat Scholiast  
ad h. l., et hodie quoque Copti ea loco  
ponunt, ut ostendit in Menologio Fabri-  
cius. *Gesner.*

72. φήτερη π.] Πήτερ h. l. est facultas di-  
cendi, vel vices. Charicenus instigaverat  
eum,

Θόμενός τε, καὶ παρανυττόμενος παρὰ τὰ πεπάλαιωμένα ἐκείνα δακονία.

Εἰς λόγις δὲ ταῦτα παρεκτείναντες, 73) πεῖθε με τὸν πανοδούμονα εἰς γόητας ἀνθρώπους παρχυενόθη, καὶ ἀποΦράδι 74) τὸ διαλεγόμενον ἡμέρα, συγκυρῆσαι. Ἐφασκε γὰρ πάντα ἐξ αὐτῶν μυζαγωγηθῆναι. Καὶ δὴ διηλθαμένι σιδηρέας 75) τε πύλας, καὶ χαλκέας ἐδέσ-

monio hominis, ut audientem sibi concioneat praebet, inductus instigatusque.

23. Sermone autem longius producto persuadet tandem misero mihi, ut ad praestigatores homines accederem, et in infaustum, quod ajunt, diem inciderem: dixerat enim omnia mysteria ab illis se esse edoctum. Transimus igitur porrasque ferreas, pavimentaque aenea, mul-

eum, de quo hic sermo est, ut sibi auditores pararet et audientiam etc. *Gesner.*

73. παρεκτείναντες] Non est penitus inauditum, nominativos ponit pro genitivis absolutis. *Gesner.*

74. ἀποΦράδι] Lucian. in *Pseudologista*, quem ἀποΦράδα inscribunt, totus in eo est, ut probet, hominem etiam, quod ipse fecerat, per scomnia ita posse appellari. *Gesn.*

75. σιδηρέας — ] Versus Scazon s. choriambus ex Il. 9', 15. *Gesner.*

ἀναβάθρας δὲ πλείας περιπλεσάμενοι, ἐς  
χρυσόρεφον οίκου ἀνήλθομεν, οἷον "Ομηρος 76)  
τὸν Μενελάκη Φῆσι. καὶ δὴ ἄπαντας ἐσκοπία-  
ζον, 77) ὅτα ὁ νησιώτης ἐκεῖνος γεννίσκος. ὅρω  
δὲ ἔχει Ἐλένην, μὰ Δί', ἀλλ' ἀνδρας ἐπικεκι-  
φότας, καὶ κατωχρωμένας· οἱ δὲ ἰδόντες, γῆ-  
θησαν, καὶ ἐξεναντίας παρεγένοντο· ἐΦασκον  
γὰρ, εἰς τινὰ λυχνάντα ἀγγελίαιν ἀγάγομεν.  
ἐφαύνοντο γὰρ ὅτοι ὡς τὰ κάκισα εὐχόμενοι,  
καὶ ἔχαρον ἐπὶ τοῖς λυχνοῖς, ὥσπερ αἱ πονο-

ποιαὶ

multisque per orbem superatis scalis, in auro  
tecta adscendimus, qualia Menelai quondam  
fuisse, Homero credimus. Ibi ego oculis lustro  
omnia, quae ille ex insula juvenis; video au-  
tem non Helenam ego quidem, sed homines  
vultibus in terram pronis pallidisque. Illi ve-  
ro, cum nos viderent, gaudere, obviatique  
procedere: dicebant enim, numquid forte tri-  
stis nuncii ferremus? quippe qui manifesto  
peccata quaeque optarent, atque, ut in thea-  
tris solent furiae, luctuosis rebus gauderent.

Tum

76. "Ομηρος] Od. δ, initio, in primis v. 121.  
Gesner.

77. ἐσκοπίαζον] Lege ἐσκοπίαζον, ut c. 19.  
Et si hic ω est in Edd. Reitz.

ποιοὶ 78) ἐπὶ θέατρα, τὰς κεφαλὰς δὲ ἀγρεῖς  
σχόντες, ἐψιθύριζον. μετὰ δὲ τὰ 79) ἡρον-  
τόμε,